Acessit ergo non ad ea
put dñi sed ad pedes q̄
diu male abulauerat vestigia
recta cōvertebat prius fudit
lachrimas sanguinē cordis et
lauit dñi pedes obsequio con-
fessionis capillis suis tersit
osculata est vnxit tacita loq-
batur nō sermonē p̄omebat
sed deuocionē ostendebat: q̄
ergo tetigit dñm rigādo ter-
gendo osculādo iungādo pe-
des eius phariseus qui inui-
tauerat dñm iesū xp̄m q̄ erat

ex genere supborum de quib⁹
propheta ysaias ait: q̄ dicūt
elōgare a me noli me tāgere
quia mūdus sū putauit enim
nescisse dñm mulierē hoc apō
se cogitabat et dicebat in cor
de suo: hic si esset propheta sci-
ret q̄ mulier illi accessit ad pe-
des ideo nescire credidit q̄ il-
le nō repulit qui accedentem
nō prohibuit q̄ tāgi se a pec-
catrice pmisit nā illū nescisse
vnde sciebat. R. Celsi meriti
maria: q̄ solē verū resurgētē
ab inferis videre meruisti p̄i
ma mortaliū i terris. Obtine
sacris p̄ecibus: vt nos vīsu sue
maiestatis tecū letificare di-
gnetur in celis. V. Exigua no-
stroꝝ holocausta votoꝝ de-
ferēs ante dñm suffragatric
sēp pia digneris esse. Obtine.

Ovid enim sciebas (l. 1r.)
D pharisee iuitatoꝝ et
irrisoꝝ dñm nescisse que fuerit
illa mulier nisi quia permissa
est accedere nisi quia illo pa-
ciente osculata est pedes eius
nisi quia tersit nisi quia vnxit
hec enī debuit pmitti facere
in pedibus mūdis: mulier est
autē immunda at illius ergo
pharisei pedes si talis mulier
accessisset dicturus erat quod
ysaias de talibus dicit recede
a me noli me tangere qm̄ mū
dus sum accessit autem ad do-

minū īmūda vt rediret mūda
accessit egra vt rediret sana.
Audiuit enī dñs phariseū co-
gitantem iam hinc intelligat
phariseus si non poterat vi-
dere peccantem qui poterat
audire cogitatē. **Rm.** O felix
sacroz lacrimis rigacio pe-
dum per quā promiceruit ma-
ria dici et esse eius dilecta. Ex
quo pascūtur in ethere sancti.
V. Angelico pollet decoze hec
et hii per xp̄m. Ex quo. Gl̄ia.
Ex quo. **V.** Optimā partē ele-
git sibi maria. **R.** Que nō au-
feretur in ea. **In landibus.** **ā.**

Laudibus excelsis om̄is
mundus exultat in trās-
lacione sancte marie magda-
lene. **ps.** Dñs regnauit. **ā.** Pe-
ctoze sincero dñz maria recō-
dens vnrīt purgantem se bap-
tismi gurgite sancto. **ps.** Ju-
bilate. **ā.** Sustolle maria sup-
plicū in ethere vota: proprias
q̄ meruisti fletu dilui noras.
ps. Deus deus meus. **ān.** Qui
tecum captent eterni mñera
regni: p̄o famulis xp̄m posse
maria piū. **ps.** Benedicte. **ān.**
Intercede supplicans assidue
p̄o nobis iesum dñm maria
magdalene. **ps.** Laudate. **c̄pm**
Mulierem fortē. **Hymnus.**
O Maria noli flere: iā nō
queras alium: hortula-
nus hic est vere: ac colonus

mencium: intra mentis ho-
tum quere: mentis operariū.

Tnde planetus et lamentū:
quid mētem non erigis: quid
revoluis monumentum: te-
cum est quem diligis: iesum
queris et inuentum: habes nec
intelligis. **T**nde gemis vn-
de ploras: verum habes gau-
dium: latet i te quod ignoras:
doloris solacium: itus habes
queris foras: languoris reme-
dium. **T**am nō mitoz si nesci-
si: magistrum dum seminat:
semen quod est verbuz christi:
te magis illuminat: et raboni
respondisti: cū mariā nomisat
Quedes christi quos lauisti: fo-
te lota gracie: quem ab ipso re-
cepisti: funde rozem venie: re-
surgentis quem vidisti: fac cō-
sortes glorie. **O** lozia et ho-
noz deo: cuius p̄fert gracia:
innitāti phariseo: marie suspi-
ria: cenā vite qui dat reo: gra-
cie post prandia. Amen. **V.**
Dimissa ei sūt peccata multa
R. Quoniam dilerit multū.
ān. O mundi lampas et mar-
garita perfulgida: que resur-
rectionem christi nunciando
apostolozum apostola fieri
meruisti maria magdalena:
semper pia erozatris p̄o no-
bis assis ad deum qui te elegit
ps. Benedictus. **ozacio.** Deus
qui. **Ad primam ān.** **Laudib⁹**

ps. Deus in nomine tuo. **ān.**
Te iure. **ps.** Quicunqz. **Ad.** iii
ān. Pectore. **ps.** Legem pone.
Cpm. Mulierē forzē. **R et V.**
de cōi vni⁹ vit. dñr. **Ad** vi. **ān.**
Sustolle. **ps.** Defecit. **Capi.**

AEinxit forzitudine lū
bos suos et robozauit
brachium suum gustauit et vi
dit quoniā bona est negotia
cio eius: non extinguetur in
nocte lucerna eius. **Ad** ix. **ān.**
Intercede. **p.** Mirabilia. **cōz**

Mulier timens deum ip
sa laudabitur date ei
de fructu manū suaq et lau
dent eā ī portis oya eius. **Ad**
secundas vesperas. **ān.** Lau
dibus. **ps.** feriales capitulum
Mulicrem fortem. **hymnus.**

O maria noli flere. **V.** Di
missa sunt ei peccata multa.
ān. Inclitā sancte marie mag
dalene translacionē suscipiat
alacriter pia mater ecclesia:
aue sancta deo digna aue dul
cis et benigna obtine nobis
gaudia que possides cū gloria
ps. Aggt. **oracio.** Deus qui.

C De sancto ioseph confessio
re duplet festum. **Dracio.**

AOncede quesumus om
nipotens deus ut inter
cessione beati ioseph confessio
ris tui qui pater domini no
stri ielu ch̄isti in terra voca
ri dignus inuentus est: et vir

gloziose sēperq virginis ma
rie non coinquinacione car
nis sed tantum maritus no
mine appellatus est ab omni
bus aduersitatib⁹ liberemur.
p cūd. **Sermo alberti.** Lcō. i.

ADo nostri saluatoris ho
nozem et gloziam sem
piternam qui dat sapienciam
simul et eloquentiam omni
bus deuote postulatibus flu
enter qui dñ vult eciam facit
animalia bruta loqui. De io
seph viro sanctissimo glozio
se semper virginis marie spō
so castissimo prece mot⁹ hu
mili supplicancium ipsumq
ioseph affectu cozdis itimi ve
neraciū loco matutinalium
lectionum. Ego cunctozum
minimus clericozum ac infi
minus facerdotum albert⁹ fra
ter ordinis predicatorum di
uina michi succurrēte gracia
quedā sub compēdio recitare
curaui me meaq dicta si que
viderētur incōgrua viris pe
ritis in caritate subiiciens coz
rigenda. **Lectio secunda.**